
お取引先各位 

2021 年 12 月吉日 

 

 

大阪市城東区関目５丁目３番２１号 

TEL：06-6167-6700 

 

年末年始休暇等のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

に預かり、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、下記の日程で年末年始の休暇とさせていただきます。ご了承

の程お願い申し上げます。 

 

※なお、12 月 28 日（火）は 14：30 までの営業となります。 

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますがご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

年末年始休暇 

2021 年 12 月 29 日（水） ～ 2022 年 1 月 4 日（火） 

※2022 年 1 月 5 日（水）より平常通り営業致します※ 

 

以上 


